
        
COMPARTIMENT ACHIZITII PUBLICE 

 
RÂMNICU  VÂLCEA      Str. DECEBAL  Nr.  4A   ;  Tel. 0250 747720 ; Fax  0250 746504 

E Mail : aspj.valcea@aspjvalcea.ro ;  www.aspjvalcea.ro 

         Nr   

 

COMUNICARE PRIVIND REZULTATUL ACHIZITIILOR DIRECTE PENTRU SERVICII DERULATE IN  

LUNA APRILIE 2024 

 

Nr. 

Crt. 

Nr. si data invitatie/anunt 

publicitar SEAP 

Denumire achizitie directa servicii Rezultat achizitie 

1 ADV1413591 aparut in 

SEAP in data de 18.03.2024 

Servicii in domeniul securitatii si sanatatii in munca 

(SSM) si situatii de urgenta, prevenirea si stingerea 

incendiilor (PSI)  

CPV 71317000-3 Servicii de consultanta in protectia 

contra riscurilor si controlul riscurilor 

Ofertantul castigator - SC THE BEST 

SAFETY SRL cu o oferta de 3,80 lei/ luna/ 

angajat, fara TVA  

 

2 ADV1413225 aparut in 

SEAP in data de 15.03.2024 

Servicii de intretinere si reparare sistem de securitate  

CPV 50610000-4 Servicii de reparare si de intretinere a 

echipamentului de securitate 

Ofertantul castigator - SC UNCLE SAM 

SERVICE SRL cu o oferta de 590,00 

lei/luna, fara TVA 

3 ADV1413207 aparut in 

SEAP in data de 15.03.2024 

Servicii de intretinere si reparare instalatii electrice  

CPV 50711000-2 Servicii de reparare si de intretinere a 

instalatiilor electrice de constructii 

Ofertantul castigator - SC UNCLE SAM 

SERVICE SRL cu o oferta de 360,00 

lei/luna, fara TVA 

4 ADV1413220 aparut in 

SEAP in data de 15.03.2024 

Servicii de intretinere si reparare instalatie climatizare, 

aparate de aer conditionat, echipamente frigorifice 

CPV 50730000-1 Servicii de reparare si de intretinere a 

grupurilor de refrigerare 

Ofertantul castigator - SC UNCLE SAM 

SERVICE SRL cu o oferta de 2400,00 

lei/trimestru, fara TVA 

5 ADV1416431 aparut in 

SEAP in data de 01.04.2024 

Servicii de intretinere si reparare echipamente 

informatice, instalatie telefonie interna si fax 

CPV 50320000-4 Sercivii de reparare si de intretinere a 

computerelor personale 

Ofertantul castigator - IT LIVE SRL cu o 

oferta de 1.650,00 lei/luna, fara TVA 

mailto:aspj.valcea@aspjvalcea.ro


6 ADV1416442 aparut in 

SEAP in data de 01.04.2024 

Servicii auto 

CPV 50110000-9 Servicii de reparare si de intretinere a 

autovehiculelor si echipamentelor conexe 

Ofertantul castigator - SC NNC 

SOLUTION SRL cu urmatoarea oferta: 

-Ora/manopera 80.00 lei/ ora 

-Spalat auto interior 20.00 lei/auto 

-Spalat auto exterior 20.00 lei/auto 

-ITP 150.00 lei/auto 

-Tractare 6.00 lei/km   

8 Cerere oferta nr.5843/ 

15.03.2024 

Oferta nr. 6227/ 20.03.2024 

Servicii de distribuire a corespondentei si  curierat  

CPV 64100000-7 Servicii de posta si curierat 

Ofertantul castigator – COMPANIA 

NATIONALA POSTA ROMANA SA cu 

urmatoarea oferta: 

- Trimitere corespondenta interna  

1) 4.00 lei/ buc/NP ; 

2) 5.80 lei/ buc P;  

3) 7.98 lei/ buc cu AR 

          -  Serviciul prioripost 

1) pana la 100 g 13.87 lei/ buc 

2) 100- 1000 g 15.55 lei/ buc 

Peste 1000 g 1.34 lei / kg pt fiecare kg 

9 ADV1413269 publicat in 

SEAP in data de 15.03.2024 

Servicii de curatenie 

CPV 90900000-6 Servicii de curatenie si igienizare 

Ofertantul câştigător - SC DAPROM 

SOLUTIONS SRL cu o oferta de 2.795,00 

lei/luna, fara TVA 
10 ADV1413241 aparut in 

SEAP in data de 15.03.2024 

Servicii de copiere 

CPV 79521000-2 Servicii de fotocopiere 

Ofertantul castigator – ORIZONT GROUP 

SRL cu urmatoarea oferta: 0,13 lei/copie 

alb/negru si 0,23 lei/copie color, fara TVA 

11 ADV1411069 aparut in 

SEAP in data de 06.03.2024 

Servicii de colectare, transport, procesare si eliminare 

finala a deseurilor medicale si chimice  

CPV 90524000-6 Servicii privind deseurile medicale 

Ofertantul castigator - STERILECO SRL 

cu o oferta de: 

- Abonament lunar- 800,00 lei (3 colectari 

incluse/saptamana) 44 kg incluse/luna 

- Kg suplimentare- 8,30 lei/kg 

- Colectare suplimentara- 75,00 lei  

12  Cererea de oferta nr 7944/ 

11.04.2024 

Oferta nr nr. 8220/ 

16.04.2024 

Servicii de inchiriere, incarcare si transport butelie 

acetilena si butelie argon 

CPV: 98300000-6 Servicii diverse 

          24321115-9 Acetilena 

          24111100-6 Argon          

Ofertantul castigator - LINDE GAZ 

ROMANIA SA cu urmatoarea oferta:  

- Inchiriere butelie  acetilena/ argon , 

valoare de 2,50 lei/zi/butelie, fara TVA. 

- Incarcare butelie acetilena 2251.00 

lei/ incarcatura, fara TVA 

- Incarcare butelie argon 1770.00 lei/ 



incarcatura, fara TVA 

-Tarif transport 150.00 lei/ transport, fara 

TVA 

13 Cerere oferta nr. 5204/ 

06.03.2024  

Oferta nr. 5252/ 06.03.2024 

Servicii de asistenta tehnica, intretinere la zi si dezvoltare 

pentru aplicatiile programului informatic de contabilitate 

EXPERT-CONTAB 

CPV : 48443000-5 Pachete software pentru contabilitate 

Ofertantul castigator - INFO-EXPERT 

GHIRCOIAS SRL cu oferta de 1.650,00 

lei/luna, fara TVA 

14 Cerere oferta 5871/ 

15.03.2024  

Oferta nr. 6432/ 25.03.2024 

Servicii telefonie fixa si internet 

CPV : 64211000-8 Servicii telefonie fixa 

          72400000-4 Internet 

         92232000-6 servicii de televiziune prin cablu 

Ofertantul castigator- SC RCS&RDS SA cu 

o oferta de 628.13 lei fara TVA/ luna,   

15 Invitatia de participare nr 

6046/ 18.03.2024 + 

documentatie publicata la 

www.aspjvalcea.ro in 

19.03.2024  

Servicii de paza  

CPV: 79713000-5 Servicii de paza 

 

Procedura proprie anexa 2  

PO-05 CAP 

Ofertantul castigator -SC DELGUARD 

SRL cu oferta 17.99 lei/ ora/agent 

16 Invitatia de participare nr. 

6112/ 19.02.2024 

Oferta nr. 6658/27.03.2024 

Servicii de intretinere, reparatii si montare piese schimb 

pentru gama de aparatura si echipamente de laborator 

CPV: 50421000-2  Servicii de reparare si de întretinere a 

echipamentului medical 

Ofertantul castigator – LABSERVICE SRL 

Cu oferta 13490.40 lei , fara TVA. 

17 Cerere de oferta nr 8960/ 

29.04.2024, invitatia nr. 

8959/ 29.04.2024 

Oferta nr. 9042/ 29,04,2024 

Servicii medicale pentru control medical periodic in 

specialitatea medicina muncii   

CPV:  85147000-1 Servicii de medicina muncii 

Ofertantul castigator - SC SANMED SRL 

Cu oferta 1775,00 lei fara TVA 

 

 

Director executiv,                Director executiv adj. economic,  

Dr. Lorena Margaritescu                        Ec. Sanda Mangalagiu 

 

 

 

                              Intocmit, 

                     Ec. Violeta Anghel 

http://www.aspjvalcea.ro/

